
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 07.05.25 6:04:52

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ASUS DC201

Cena celkem: 1 990 Kč
 (bez DPH: 1 645 Kč)
Běžná cena: 2 189 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: DOCASS0011
Part No.: 90XB094N-BDS000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS DC201

Kompaktní, přenosná a stylová dokovací stanice, která nabízí dva výstupy pro 4K displeje, průchozí napájení Power
Delivery 100 W, přenos 10 Gb/s přes USB-C i USB a gigabitový Ethernet port.
Dokovací stanice Dual 4K USB-C Dock podporuje obnovovací frekvenci až 144 Hz pro video v rozlišení 2K, a to buď
prostřednictvím portu HDMI, nebo USB-C.

Pro lepší pevnost a odolnost je dokovací stanice Dual 4K USB-C Dock vybavena propojovacím kabelem stíněným hliníkovým
opletením, které poskytuje až 1,7× lepší krytí než tradiční kabely. Tato kvalitní konstrukce minimalizuje riziko útlumu signálu
a snižuje rušení až o 60 %. Kabel je také mimořádně odolný a byl laboratorně testován tak, aby vydržel až 10 000 ohybů a
zkroucení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× HDMI 2.1, 2× USB-C 3.2 Gen2, 1× GbE RJ-45, 1× USB 3.2 Gen2 (USB 3.1)
Rozhraní: 1× USB-C 3.2 Gen2
Délka kabelu: 15 cm
Rozměry: 104 × 45 × 14 mm
Hmotnost: 98 g
Barva: černá
Podporovaná rozlišení:
USB-C výstup: 7680 × 4320 / 30 Hz; 3840 × 2160 / 144 Hz
HDMI výstup: 7680 × 4320 / 30 Hz; 3840 × 2160 / 144 Hz


